
KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Pistole 25m Herren I Seite: 1

Stand: 26.11.2023 11:29 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5210 Märker SGem e.V.1 1612 Ringen 25122 33

66 Robin Kaudasch 547

68 Stamatios Stamenitis 545

67 Markus Wesemann 520

2  5224 PolSV Dortmund 2 1178 Ringen 14 68 38

8 Matthias Denzel 543

9 Dennis Theile 513

38 Tim Wirl 122

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5224 PolSV Dortmund 1 1634 Ringen 32130 18

29 Sebastian Dunkel 563

30 Torsten Caspereit 536

7 Albert Sickmann 535



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

KK-Pistole 25m Damen I Seite: 1

Stand: 26.11.2023 11:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5224 PolSV Dortmund 1 1638 Ringen 30138 12

33 Maria Hunz 554

17 Olga Kimla 554

32 Kathrin Hähner 530



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

KK-Pistole 25m Herren III Seite: 1

Stand: 26.11.2023 11:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5224 PolSV Dortmund1 1453 Ringen 52101 17 8

15 Klaus Wißmann 511

31 Arnd Buch 476

14 Rolf Denzel 466

2  5224 PolSV Dortmund 2 1289 Ringen 22 43 71 30

11 Bogdan Kimla 469

12 Manfred Nolte 431

35 Joachim Klewin 389

3  5210 Märker SGem e.V.1 987 Ringen 50 48 21 1

69 Karsten Schwarz 505

70 Manfred Pospiech 482

71 Jan Katschmarek 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5210 Märker SGem e.V.2 1473 Ringen 53107 20

73 Ulrich Rindhage 499

72 Heinrich Müller 487

75 Thomas Thrien 487



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Pistole 25m Herren I Seite: 1

Stand: 26.11.2023 11:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 66 Robin Kaudasch  5210 Märker SGem e.V.1 93 93 88 274 92 90 91 273 547

2 68 Stamatios Stamenitis  5210 Märker SGem e.V.1 88 86 88 262 95 91 97 283 545

3 8 Matthias Denzel  5224 PolSV Dortmund 2 92 88 90 270 95 97 81 273 543

4 30 Torsten Caspereit  5224 PolSV Dortmund 1 88 86 89 263 91 91 91 273 536

5 7 Albert Sickmann  5224 PolSV Dortmund 1 91 91 93 275 84 91 85 260 535

6 67 Markus Wesemann  5210 Märker SGem e.V.1 87 93 89 269 83 85 83 251 520

7 9 Dennis Theile  5224 PolSV Dortmund 2 87 87 82 256 84 88 85 257 513

8 82 Markus Bracht  5210 Märker SGem e.V. 84 93 83 260 78 79 88 245 505

9 38 Tim Wirl  5224 PolSV Dortmund 2 40 42 40 122 0 0 0 0 122

Außer Konkurrenz haben geschossen:

29 Sebastian Dunkel  5224 PolSV Dortmund 1 94 91 92 277 97 94 95 286 563



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK-Pistole 25m Damen I Seite: 1

Stand: 26.11.2023 11:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 17 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund 1 93 94 95 282 91 89 92 272 554

Außer Konkurrenz haben geschossen:

33 Maria Hunz  5224 PolSV Dortmund 1 92 91 92 275 90 94 95 279 554

32 Kathrin Hähner  5224 PolSV Dortmund 1 90 89 91 270 88 90 82 260 530



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Pistole 25m Herren III Seite: 1

Stand: 26.11.2023 11:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 69 Karsten Schwarz  5210 Märker SGem e.V.1 88 83 90 261 88 83 73 244 505

2 70 Manfred Pospiech  5210 Märker SGem e.V.1 75 84 83 242 89 69 82 240 482

3 11 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund 2 83 81 89 253 84 64 68 216 469



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

KK-Pistole 25m Damen III Seite: 1

Stand: 26.11.2023 11:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 21 Marina Nöcker  5224 PolSV Dortmund 83 83 80 246 93 92 92 277 523

2 22 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund 82 91 78 251 68 87 72 227 478



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Pistole 25m Herren IV Seite: 1

Stand: 26.11.2023 11:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 15 Klaus Wißmann  5224 PolSV Dortmund1 84 87 90 261 77 89 84 250 511

2 72 Heinrich Müller  5210 Märker SGem e.V.2 81 75 83 239 87 77 84 248 487

3 75 Thomas Thrien  5210 Märker SGem e.V.2 89 84 84 257 72 80 78 230 487

4 31 Arnd Buch  5224 PolSV Dortmund1 80 75 76 231 77 86 82 245 476

5 14 Rolf Denzel  5224 PolSV Dortmund1 83 80 84 247 58 78 83 219 466

6 127 Uwe Saling  5224 PolSV Dortmund 80 72 78 230 92 72 63 227 457

7 12 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund 2 72 76 70 218 61 85 67 213 431

8 35 Joachim Klewin  5224 PolSV Dortmund 2 70 73 55 198 51 66 74 191 389

9 71 Jan Katschmarek  5210 Märker SGem e.V.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

73 Ulrich Rindhage  5210 Märker SGem e.V.2 85 86 87 258 80 83 78 241 499


